V-153  单向阀 单向阀  V-154
型号说明
注：“型号说明”用于说明 FITOK 产品型号的组成规则，不适用于产品的具体选型，不能随意组合。
        如有疑问，请联系 FITOK 或授权代理商。
CB6L - TB16 - P2 - 1 - F3
阀体材料
316L SS6L
接口类型
TB 英制 Tube 管对焊 3/4"× 0.065"
1"× 0.065"
1 1/2"× 0.065"
2"× 0.065"
3"× 0.065"
4"× 0.083"
接口尺寸 吹扫端口
P2V
P2
进/出口处吹扫端口均为 1/4"
可旋转阳螺纹 FR 金属垫片
面密封接头，带堵帽
进/出口处吹扫端口均为 DQ
系列隔膜阀，阀出口为 1/4"
可旋转阳螺纹 FR 金属垫片
面密封接头，带堵帽
阀体尺寸
1"1
2 2"
12
16
24
32
48
64
工艺规范
F3 FC-03
4 4"
基础订购号
尺寸 in. (mm)
CB□□-TB12-P2-1-
CB□□-TB16-P2-1-
CB□□-TB24-P2-1-
CB□□-TB24-P2-2-
CB□□-TB32-P2-2-
CB□□-TB48-P2-4-
CB□□-TB64-P2-4-
接口类型
及规格
Cv
3/4"× 0.065"
Tube管对焊
1"× 0.065"
Tube管对焊
1 1/2"× 0.065"
Tube管对焊
1 1/2"× 0.065"
Tube管对焊
2"× 0.065"

进口 出口
∅1.  (1 28)
型号说明
CHP6L�-�FR8�-�FFR8�- 1ZF3
进口尺寸
8 1/2"
公称开启压力
1/3 psig1
阀体材料
316L SS6L
316L SS
VAR
6LV
描述方法和进口一样
与进口一样
出口类型 出口尺寸
注：“型号说明 用于说明 产品型号的组成规则，不适用于产品的具体选型，不能随意组合。”  FITOK
如有疑问，请联系 或授权代理商。            FITOK
进口类型
可旋转阴螺纹 FR 金属
垫片面密封接头
可旋转阳螺纹 FR 金属
垫片面密封接头
FFR
RFR
整体式阳螺纹 FR 金属
垫片面密封接头
FR
系列
CHP
工艺规范
F2 FC-02
F3 FC-03
密封材料
Z
进口 出口
B1
尺寸及订购信息
尺寸以 为单位，仅供参考。 in. (mm)
A (六方)
氟橡胶
全氟橡胶
V-155  单向阀 单向阀  V-156
集
成